
 

 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 

Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

  e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 

 

Gniezno, dnia 30 maja 2025 r.  

OSOP.271.20.2025 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego dz. Nr 6/7 i 6/8 ark.1 w Braciszewie 
 

Wójt Gminy Gniezno, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej Pzp, zawiadamia,  

że w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez:   

Z.U.H. Sokołowscy s.c., 

ul. J. Kausa 1,88-300 Mogilno 

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta otrzymała największą liczbę punktów, spełnia warunki 

określone  w SWZ i nie podlega odrzuceniu.  

Jednocześnie informuje, że w niniejszym postępowaniu ważne oferty złożyli następujący 

Wykonawcy którzy otrzymali następującą liczbę punktów: 

Nr 

ofert

y 

Nazwa  Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium 

„cena” 

Punkty w 

kryterium 

„gwarancja 

dodatkowa”  

Łączna liczba 

punktów 

1 

Hydroart Gaca Sp. z o. o.  

ul. Kościuszki 12  

62-240 Trzemeszno 

49,86 40,00 89,86 

2 

PHU Instalacje Wod-Kan C.O. i Gaz 

Marcin Lahuta  

Karniszewo 20A 

62-212 Mieleszyn 

Oferta odrzucona  

3 

Z.U.H. Sokołowscy s.c., 

ul. J. Kausa 1 

88-300 Mogilno 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  

z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-30T13:55:02+0200




